Fiche produit
FP 00618

PROTOUMAT

Vente de Matériel pour le BTP et I'Industrie

» Equipé d’'une pompe a entrainement direct, d'un moteur Essence, de 3 pistons céramiques, d’'un
démarrage manuel, d'une Sécurité manque d’huile, d’un Kit roues 2 pneus basse pression increvables,
d’une lance double réglable a jet fixe, d'un flexible longueur 10m, d’une aspiration détergent, d'une vanne
thermique et d'un by-pass multifonctions.

» Possibilité de Iéquiper d’un Dévidoir, d’une rotobuse, d’un flexible de 10 m, d’un kit sablage ou d’un kit

nettoyage canalisations.

Nettoyeur Haute Pression FP 200 B LC

Pression

Débit I/min

Moteur

Cylindrée cm?

Puissance nominale Ch
Capacité réservoir |
Autonomie

Niveau sonore dB(A) a Tm
Poids Net Kg sans accessoires

Dimensions mm

PROTOUMAT - 35 route de Colmar, 67600 Sélestat
SIRET : 444 448 898 00015

200 Bars
15
Loncin G 300
302
11
6,8
2,7H
97
55
770 x 525 x 520
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